Sie können auch interessiert
sein:
B88069X4330B152 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B88069X4330B152 Details PDF
B88069X4330B152
Hersteller-Teilenummer: B88069X4330B152
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: GDT 3000V 25% 20KA THROUGH HOLE
Datenblätter: B88069X4330B152.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2598 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer B88069X4330B152
Hersteller EPCOS
Beschreibung GDT 3000V 25% 20KA THROUGH HOLE
Kategorie Schaltkreisschutz > Gas Entladung Tube Arresters (GDT)
Teilstatus 2598 pcs Stock
Spannung - Ableitstoßstrom (Nom) 3000V
Toleranz ±25%
Serie -
Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Axial Cylinder
Andere Namen
495-75380
B88069X4330C251
B88069X4330C251-ND
V10-H30X
V10H30X
Anzahl der Pole 2
Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Impulsentladungsstrom (8 / 20μs) 20000A (20kA)
Fail-Short No
detaillierte Beschreibung
Gas Discharge Tube 3000V 20000A (20kA) ±25% 2 Pole
Through Hole
B88069X4260B502
EPCOS (TDK)
GDT 350V 10KA THROUGH HOLE
B88069X4301T502
EPCOS (TDK)
GDT 1500V 5KA 2 POLE
B88069X4350C102
EPCOS (TDK)
GDT 150V 20% 20KA
B88069X4370C251
EPCOS (TDK)
V13-H08X
B88069X4300C251
EPCOS (TDK)
GDT 1400V 20% 20KA THROUGH
HOLE
B88069X4301S102
EPCOS (TDK)
GDT 1500V 20% 5KA THROUGH
HOLE
B88069X4300B152
EPCOS
GDT 1400V 20% 20KA THROUGH
HOLE
B88069X4380C251
EPCOS (TDK)
GDT 600V 40KA